accenna alla supellcttilc letteraria da essi iaccolta. 

La nota delle opere venute in dono si darà nel prossimo fascicolo. 
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1. Il Buonarroti si pubblica ad intervalli ineguali in 

fascicoli di circa quattro fogli in A0. piccolo. 

2. Dodici fascicoli formano un volume. 
3. L’associazione è per volumi ed importa Lire i2. 

4. Se non è disdetta al nono fascicolo, intendesi rin¬ 

novata per un altro volume. 

5. Lettere, pieghi e danari s’inviano ad Enrico Nar- 

ducci, Roma, Tipografia delle scienze matematiche 

e fisiche , Via Lata n° 3. 
6. I manoscritti non si restituiscono. 
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DOCUMENTI INEDITI DELL’ARTE TOSCANA 
DAL XII AL XVI SECOLO 

RACCOLTI E ANNOTATI 

DA G. MILANESI 

Continuazione (1) 

N? 88. 1401-02, 25 gennaio 

Allogazione a Lorenzo di Niccolò 'pittore fiorentino 
della tavola per Valtare maggiore di S. Marco di Firenze. 

Archivio di Stalo in Firenze. 

Rogiti di Sor Stefano di Niccolò da Poggihondi. 

Protocollo dal 1386 al 1405. 

1401-0 2 die vigesima quinta mensis Januarii. Acumi Flo- 

rentie in populo Sancti Stefani ad pontem , presentibus magistro 
Jolianne Bandini medico pop. S. Ambrosii de Florentia ; Marco 
Boninsegne de Coris et Antonio ser Ursini, ambobus de podiobonizi, 
comitatus Florentie testibus etc. 

Simon filius quond. Puccini setaiuolus populi sancti petri Sche- 

radii de Florentia sindicus et procurato!’, ut asseruit, fratrum capi- 
tuli et conventus Sancti Marci de Florentia specialiter ad infra- 

scripta omnia et singula constitutus , locavit et concessit ad pin- 
gendum et seu depingendam vnam tabulam ligni factam et con- 

structam et seu construendam per dictum Marcum de Coris ; que 
tabula poni et stare debet in dieta ecclesia sancti Marci super altare 

maiore diete ecclesie sancti Marci, vid: Laurentio filio olim Nicolai 
pictori populi sancti Laurentii de Florentia presenti recipienti et 

conducenti prò se et suis heredibus - cum infrascriptis pactis modis 
et conditionibus, videlicet: quod dictus Laurentius pictor teneatur 

et debeat pingere in dieta tabula illas figuras que declarate fuerint 

et nominate per dominum priorem dictorum fratrum capituli et 
conventus sancti Marci predicti presentem et seu futurum , ac etiam 

teneatur et debeat prefatus Laurentius pictor predictus pingere 

omnibus ipsius Laurentii sumptibus et expensis colorum auri et 
aliarum rerum ad dictam debenda et necessaria prò pictura ipsius